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01/07/2019 4524000051080 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 200,254.81
01/07/2019 4524000051081 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 200,253.31
01/07/2019 4524000051082 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 200,251.81
01/07/2019 4524000051083 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.23 200,248.58
01/07/2019 4524000051073 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 200,244.08
01/07/2019 4524000051074 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 200,239.58
01/07/2019 4524000051075 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 200,233.58
01/07/2019 4524000051076 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 200,225.33
01/07/2019 4524000051079 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 200,214.83
01/07/2019 4524000051077 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 200,201.33
01/07/2019 4524000051078 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.25 200,181.08
01/07/2019 4524000051084 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 160.15 200,020.93
01/07/2019 4524032891110 9600344186/SEVERINO GENARO 78.42 199,942.51
01/07/2019 4524032891869 9600564534/GARCIA ERIDALIA 90.48 199,852.03
01/07/2019 4524032891279 9600389535/DE LOS SANTOS RAMO 603.20 199,248.83
01/07/2019 4524032920732 9600726527/BELLO OBISPO 15.08 199,233.75
01/07/2019 4524032920724 9600724809/NUÑEZ GRACILIO 18.10 199,215.65
01/07/2019 4524032920751 9600729246/FIGUEROA FELICITA 60.32 199,155.33
01/07/2019 4524032920755 9600729679/SANTOS LEONIDO DE 60.32 199,095.01
01/07/2019 4524032920736 9600726997/HEREDIA LUCIANO 120.64 198,974.37
01/07/2019 4524033060183 9601566879/SANTANA JHANCARLO 79.02 198,895.35
01/07/2019 4524033061771 9601728198/FIGUEROA FELICITA 90.48 198,804.87
01/07/2019 14238 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 190,804.87
01/07/2019 14250 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 186,804.87
01/07/2019 14214 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 183,804.87
01/07/2019 14211 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,162.15 182,642.72
01/07/2019 14228 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 181,014.36
01/07/2019 14226 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 171,014.36
01/07/2019 14244 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 169,514.36
01/07/2019 14242 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 151,514.36
01/07/2019 14243 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 136,514.36
01/07/2019 14246 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,875.00 129,639.36
01/07/2019 14189 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 128,011.00
01/07/2019 14237 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 127,011.00
01/07/2019 14245 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 123,511.00
01/07/2019 14234 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,128.36 111,382.64
01/07/2019 14249 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,500.00 107,882.64
02/07/2019 4524000044666 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.02 107,882.62
02/07/2019 4524000044665 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.03 107,882.59
02/07/2019 4524000044668 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.09 107,882.50
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02/07/2019 4524000044669 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.09 107,882.41
02/07/2019 4524000044664 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.12 107,882.29
02/07/2019 4524000044670 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.12 107,882.17
02/07/2019 4524000044672 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.14 107,882.03
02/07/2019 4524000044673 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.14 107,881.89
02/07/2019 4524000044667 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.18 107,881.71
02/07/2019 4524000044671 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.90 107,880.81
02/07/2019 4524000044659 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 107,879.31
02/07/2019 4524000044657 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.74 107,877.57
02/07/2019 4524000044654 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 107,875.32
02/07/2019 4524000044649 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 107,872.88
02/07/2019 4524000044652 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.44 107,870.44
02/07/2019 4524000044656 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 107,865.94
02/07/2019 4524000044660 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 107,860.69
02/07/2019 4524000044663 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 107,855.44
02/07/2019 4524000044655 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 107,849.44
02/07/2019 4524000044658 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.31 107,839.13
02/07/2019 4524000044661 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 107,827.13
02/07/2019 4524000044653 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 107,812.13
02/07/2019 4524000044662 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.19 107,793.94
02/07/2019 4524000044651 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 22.50 107,771.44
02/07/2019 4524000044650 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 27.00 107,744.44
02/07/2019 14213 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,079.12 100,665.32
02/07/2019 70041972 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,592.04 87,073.28
02/07/2019 70041972 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.39 87,052.89
02/07/2019 70044933 CR transferencia a cta cte 12,186.78 99,239.67
02/07/2019 70049029 CR transferencia a cta cte 3,606.31 102,845.98
03/07/2019 4524000030332 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.62 102,835.36
03/07/2019 14227 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 101,835.36
04/07/2019 4524000023900 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 101,833.86
04/07/2019 14235 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 100,833.86
05/07/2019 4524000020921 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 100,832.36
05/07/2019 14223 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 97,832.36
05/07/2019 14252 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 93,832.36
05/07/2019 14216 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 91,832.36
08/07/2019 4524000054723 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 91,829.36
08/07/2019 4524000054722 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 91,824.86
08/07/2019 4524000054721 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 91,818.86
08/07/2019 2145070650143 RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 91,698.86
08/07/2019 14219 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 90,198.86
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09/07/2019 4524000025766 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 90,196.61
16/07/2019 14239 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 27,500.00 62,696.61
16/07/2019 14248 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 59,196.61
16/07/2019 14247 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,437.00 55,759.61
17/07/2019 4524000020101 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.16 55,754.45
17/07/2019 4524000020100 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 55,749.20
17/07/2019 4524000020099 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 41.25 55,707.95
23/07/2019 14220 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 54,707.95
24/07/2019 4524000043252 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 54,706.45
26/07/2019 4524032681194 9510333427/SEVERINO JUAN 3,583.08 51,123.37
26/07/2019 4524032680790 9510277055/DE LEON SANTA 3,600.91 47,522.46
26/07/2019 4524032711079 9600726527/BELLO OBISPO 1,598.33 45,924.13
26/07/2019 4524032711073 9600724809/NUÑEZ GRACILIO 1,918.00 44,006.13
26/07/2019 70043516 CR transferencia a cta cte 596,562.00 640,568.13
26/07/2019 4524053950001 9601728198/FIGUEROA FELICITA 13,771.19 626,796.94
26/07/2019 4524053970001 9510272664/DE LOS SANTOS PEDR 15,348.62 611,448.32
26/07/2019 4524053990001 9510272030/DE PAULA ANASTASIA 15,348.62 596,099.70
26/07/2019 4524054010001 9510285440/DE JESUS RAFAEL 12,478.40 583,621.30
26/07/2019 4524054030001 9510285894/SANTOS LEONIDO DE 15,348.62 568,272.68
26/07/2019 4524054050001 9510289509/VILLILO FRANCISCO 9,823.12 558,449.56
26/07/2019 4524054070001 9510371848/DE LOS SANTOS SIXT 15,400.90 543,048.66
26/07/2019 4524054090001 9510380943/DE LEON PRIMITIVO 15,400.90 527,647.76
26/07/2019 4524054110001 9510387998/REYES CARLOS RAFAE 8,913.14 518,734.62
26/07/2019 4524054130001 9510403897/ALCANTARA YULISSA 7,130.51 511,604.11
26/07/2019 4524054150001 9510406867/REYES JOSE ALBERTO 8,913.14 502,690.97
26/07/2019 4524054170001 9510413367/REYES RAQUEL 10,695.77 491,995.20
26/07/2019 4524054190001 9600729246/FIGUEROA FELICITA 6,779.50 485,215.70
26/07/2019 4524054210001 9600729679/SANTOS LEONIDO DE 6,779.50 478,436.20
26/07/2019 4524054230001 9600726997/HEREDIA LUCIANO 10,370.67 468,065.53
26/07/2019 4524054250001 9600564534/GARCIA ERIDALIA 6,262.83 461,802.70
26/07/2019 4524054270001 9600389535/DE LOS SANTOS RAMO 46,850.70 414,952.00
26/07/2019 4524054290001 9600344186/SEVERINO GENARO 5,427.79 409,524.21
26/07/2019 4524036960000 NOMINA VIA NETBANKING 100,874.43 308,649.78
29/07/2019 4524000060647 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 308,647.38
29/07/2019 4524000060646 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.88 308,644.50
29/07/2019 4524000060648 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.37 308,639.13
29/07/2019 4524000060645 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.40 308,633.73
29/07/2019 4524000060644 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.14 308,625.59
29/07/2019 4524000060642 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 9.39 308,616.20
29/07/2019 4524000060639 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.17 308,606.03
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29/07/2019 4524000060640 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.17 308,595.86
29/07/2019 4524000060636 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.70 308,585.16
29/07/2019 4524000060635 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.37 308,571.79
29/07/2019 4524000060637 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.37 308,558.42
29/07/2019 4524000060632 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 14.73 308,543.69
29/07/2019 4524000060641 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.56 308,528.13
29/07/2019 4524000060638 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 16.04 308,512.09
29/07/2019 4524000060630 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.72 308,493.37
29/07/2019 4524000060627 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.66 308,472.71
29/07/2019 4524000060628 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 308,449.69
29/07/2019 4524000060629 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 308,426.67
29/07/2019 4524000060631 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.02 308,403.65
29/07/2019 4524000060633 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 308,380.55
29/07/2019 4524000060634 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 23.10 308,357.45
29/07/2019 4524000060643 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 70.28 308,287.17
29/07/2019 4524000060649 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 151.31 308,135.86
29/07/2019 70040976 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 13,602.67 294,533.19
29/07/2019 70040976 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.40 294,512.79
29/07/2019 70045440 CR transferencia a cta cte 60,000.00 354,512.79
29/07/2019 70049408 CR transferencia a cta cte 4,000.00 358,512.79
29/07/2019 70049860 CR transferencia a cta cte 12,186.78 370,699.57
29/07/2019 70043304 CR transferencia a cta cte 3,606.31 374,305.88
29/07/2019 14221 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,000.00 373,305.88
30/07/2019 4524000020507 9601393990 AYUNTAMIENTO 106,765.54 266,540.34
30/07/2019 4524000025989 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 266,538.84
30/07/2019 14267 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 263,038.84
30/07/2019 14266 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,875.00 256,163.84
30/07/2019 14295 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,502.88 242,660.96
30/07/2019 14261 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 233,660.96
30/07/2019 14262 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 226,660.96
30/07/2019 14269 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,128.36 214,532.60
30/07/2019 14265 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 211,032.60
31/07/2019 4524000028748 9601566879 SANTANA JHANCARLO 13,024.11 198,008.49
31/07/2019 4524000036976 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 198,003.24
31/07/2019 4524000036977 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 197,997.99
31/07/2019 4524000036978 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.31 197,987.68
31/07/2019 4524000036974 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 197,977.18
31/07/2019 4524000036973 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 197,963.68
31/07/2019 4524000036975 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.19 197,945.49
31/07/2019 4524000036972 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 20.25 197,925.24
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31/07/2019 4524000036979 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 160.15 197,765.09
31/07/2019 14260 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,000.00 179,765.09
31/07/2019 14259 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,000.00 164,765.09
31/07/2019 14275 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,162.15 163,602.94
31/07/2019 14273 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 155,602.94
31/07/2019 14293 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 150,102.94
31/07/2019 14291 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,628.36 148,474.58
31/07/2019 14289 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 138,474.58
31/07/2019 14258 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 136,974.58
31/07/2019 14287 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 132,974.58
31/07/2019 9990002 COMISIÓN MANEJO DE CUENTA 175.00 132,799.58

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 5 POR VENTANILLA 38

Débitos Créditos Balance al Corte 
132,799.58Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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